АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ

ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

        301451 Тульская область, Одоевский район,  п. Стрелецкий пл. Стрелецкая, д.97, тел (48736)5-37-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014                                п. Стрелецкий                             № 101
О внесении изменений   в постановление главы

 муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

от 26.04.2010 №42-А  «О мерах по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Тульской области от 12.11.2008 №1108-ЗТО «Об отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 26.04.2010 №42-А «О мерах по противодействию коррупции» следующие изменения:
      1) приложение №2 изложить в новой редакции (Приложение).

      2. Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 12.12.2014г. № 85 «О внесении изменений в постановление № 42-А от 26.04.2010 «О мерах по противодействию коррупции» признать утратившим силу.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования
Южно-Одоевское
Одоевского района                                                                  И.А. Думчев
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования
Южно-Одоевское

Одоевского района

                                                                                           от 30.12.2014  № 101
       Состав  комиссии по противодействию коррупции  администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
      Думчев И.А.  -  глава администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, председатель комиссии;
       Андрейчик М.В. – начальник сектора жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии;
       Ермакова Т.И. - начальник сектора по делопроизводству и кадровой работе, секретарь комиссии;

      Члены комиссии:

      Солодкова О.Н. - начальник отдела экономики и финансов,
      Захарова В.В. – инспектор по работе с населением, регистрационному учету.